КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2018 г.                      № 15
с. Глядянское

О публичных слушаниях по проекту решения

Глядянской сельской Думы  «Об актуализации схемы теплоснабжения Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области»

          В соответствии со статьей 14 Устава Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Глядянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Глядянской сельской Думы «Об актуализации схемы теплоснабжения Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области» на 6 апреля 2018 года. Время проведения - 10-00 часов, место проведения - кабинет Главы Глядянского сельсовета.

          2. Докладчиком по теме публичных слушаний назначить Меньшикова Александра Владимировича – заместителя Главы Глядянского сельсовета.

3. Данное постановление опубликовать в информационном  бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Глядянского сельсовета Меньшикова А.В.

Глава Глядянского сельсовета                                                                  А.В. Перебаскин